[ JDAKON

KATALOG
NAHRADNICH DiLU

Kotle na pevna paliva

. 20/06/2013
Zména vyhrazena ! M7742190015



Dulezité poznamky

. Nahradni dily smi instalovat pouze servisni pracovnik s plathym opravnénim!

. Nahradni dily prodavame vyhradné smluvnim partneriim. Seznam prodejnich a servisnich partner( je
uveden na www.dakon.cz

*  Ceny nahradnich dild jsou smluvniho charakteru.

Bosch Termotechnika, s.r.o.

Ve Vrbiné 588/3

Krnov — Pod Cvilinem

CZ-794 01

Tel. 554 694 111,
Fax. 554 694 333
e-mail: dakon@dakon.cz

www.dakon.cz

Spotiebié Strana Poznamky
DOR 12, 16, 20, 24, 25 Max, 32, 32D, 45D 3
DORF 12, 16, 20, 24, 25, 32 12
FB/FB D 20, 26, 32, 36, 42 20
FB2 20, 25, 32, 40 26
FB 2 25/30 Automat 32
KP Pyro 18, 24, 32, 38 39
KP Pyro F 21, 26, 32, 38 46
Damat Pyro G 20, 24, 28, 32, 36 53




Seznam nahradnich dilit — DOR

Kotlové téleso

DOR 12, 16, 25 Max, 32

w




Seznam nahradnich dilit — DOR

Kotlové téleso

DOR 20, 24




Seznam nahradnich dilit — DOR

Kotlové téleso

DOR 32D




Seznam nahradnich dilit — DOR

DOR45D

Kotlové téleso

1




Seznam nahradnich dilit — DOR

Y
5
§ N
N
¥
\
5

\\\‘\\H

Q

SN S NS

h™

o~ 20/

iy —=

N ¥

Mo 15 [H:)
-~

1024049-00
] 6 720 904 487.aa.Rh

7
le—e—

Oplasténi DOR 12, 16, 20, 24, 25 Max, 32, 32D, 45D




Seznam nahradnich dilit — DOR

QN

~J

QAN
a

(=)

A

J
ESY
%% IAN,
VA
S —

—
[ss]

g
A
=
= |3

= =
2\

—_
w

by
-
&
FAPNR)

a;@\ N T

16

P A

(=)

Typ 32 (61) Typ 32 (D) (62)

[@ﬁ 2
m@@@ﬂ

20 E\ / g

Typ 45

Cihly a pfislusenstvi

DOR 12, 16, 20, 24, 25 Max, 32, 32D, 45D




DOR

x
g ~elR Iz (28|88
N | Nazev dilu Objednaci &islo | & | & | & | & | & | & | ¢ | H
a alala|la|%/a|l2]9
o [a =]
o
1 | Kotlové téleso
1 | Téleso kotl. DOR 12 smyc¢ka 87399303070 | ®m
1 | Téleso kotl. DOR 16 smycka 87399303080 u
1 | Téleso kotl. DOR 20 smyc¢ka 87399303090 n
1 | Téleso kotl. DOR 24 smyc¢ka 87399303100 n
1 | Téleso kotl. DOR 25 MAX smy¢ka 87399303110 u
1 | Téleso kotl. DOR 32 smyc¢ka 87399303120 u
1 | Téleso kotl. DOR 32 D smycka 87399303130 u
1 | Téleso kotl. DOR 45 D smycka 87399303140 n
1 | Téleso kotl. DOR 12 bez smyc&ky 87399303150 u
1 | Téleso kotl. DOR 16 bez smyc&ky 87399303160 u
1 | Téleso kotl. DOR 20 bez smyc&ky 87399303170 u
1 | Téleso kotl. DOR 24 bez smyc¢ky 87399303180 u
1 | Téleso kotl. DOR 25 MAX bez smycky 87399303190 u
1 | Téleso kotl. DOR 32 bez smyc¢ky 87399303200 u
1 | Téleso kotl. DOR 32 D bez smycky 87399303210 u
1 | Téleso kotl. DOR 45 D bez smycky 87399303220 u
2 | Termomanometr kompletni 87399302160 " E BB R BN
2 | Termomanometr ¢erny 87399300950 u
3 | Rost pfedni + vyklop sestava Cr DOR12,16 87399302180 el
3 | Rost pfedni + vyklop sestava Cr DOR20,24 87399302190 u
3 | Rost pfedni + vyklop sestava Cr DOR25,32 87399302200 il B
3 | Roét pfedni 818/94 Cr 87399302210 .
4 | Ventilek zpétny manotermu G1/2" 87399300200 u
5 |Jimka 7x8x45 4550.47.0A 87399304860 u
7 | Rosty otoéné komplet DOR12,16 87399302220 " n
7 | Rosty otoéné komplet DOR20,24 87399302230 L
7 | Rosty otocné komplet DOR25-45 87399302240 E | E | E N
8 | Roét otocny 818/96 87399302250 ol
11 | Paka kompletni DOR 12,16 87399302260 | W | ®m
11 | Paka kompletni DOR 20-45D 87399302270 L
12 | Segment 806/175 87399303530 n
25 | Paka trubky 1/2"- 81 DOR45D 87399303050 u
26 | Paka rostovaci Fl 14-497 DOR 12-32D 87399302280 | |m |'m B B ® =&
26 | Paka rostovaci kompletni DOR 45D 87399302290 n
27 | Dvirka popelova s dusivkou DOR 12, 16 87399302300 |m | m
27 | Dvitka popelova s dusivkou DOR20,24,32 87399302310 L I
27 | Dvitka popel.s dusivkou DOR25 Max 87399304870 u
27 | Dvitka popelova s dusiv DOR45 D 87399302320 u
28 | Dusivka kompletni DOR 12,16 87399302330 | m | =
28 | Dusivka kompletni DOR 20-45D 87399302340 L
29 | Sroub stavéci 87399302350 |m |m 'm R BN | R ® &
30 | Sklo dusivky kompl DOR 20-45D 87399302360 el el
32 | Sridrra t&snici dusivky DOR 12,16 87399302370 | W | ®m
32 | Shdra tésnici dusivky DOR 20-45D 87399302380 L
33 | Dvitka popelovéa bez dusivky DOR 12,16 87399302390 |m | m
33 | Dvitka popelovéa bez dusiv DOR 20,24,32 87399302400 LB LR
33 | Dvitka popel.bez dusivky DOR25 Max 87399304880 u
33 | Dvitka popelova bez dusivky DOR45 87399304890 u




DOR

X

g vlelgix(2(a(8(8

'g Nazev dilu Objednaci ¢islo g g g ﬂoﬁ N g x| 8

o alala|la|l%(a|Q|8
8 o|na

35 | Sidra t&snici pop. dvifek DOR 12,16 87399302440 el

35 | Sidra tésnici pop. dvifek DOR 20-45 87399302450 E R R R RN

36 | Zavora dv. svar., svrtana DOR20-45D 87399302460 AL AL

37 | Zavés spodni + Srouby DOR 12-45 87399302470 E B B EEF DN

38 | Zasuvka popelnikova DOR 16 87381204580 il

38 | Zasuvka popelnikova DOR 20-45D 87381204560 ol el e e L

39 | Klapka zatapéci +zavlacky DOR 12,16 87399302500 i

39 | Klapka zatapéci +zavlacky DOR 20-45 87399302510 el L.

40 | Paka zatapéci klapky sada DOR12-32D 87399302530 E R R EEEE

40 | Paka zatapéci klapky sada DOR 45 D 87399302540 u

41 | Prepazka klapky svar 2 ks DOR45D 87399302520 u

44 | Kli¢ odtahové klapky 815/37-1 87399302550 5 R R R R E N

45 | Klapka odtahova 815/34 87399302560 E BB RN

49 | Tésnéni pryzové 90x70x3 87399302590 i

49 | Tésnéni pfiruby 2,5" 100x75x3 pryz. 87399302600 el

50 | Pfiruba hrdla vody DOR 12,16 8738100920 el

50 | Pfiruba hrdla vody DOR 20-45 8738100921 E R R R RN

52 | Zavés plotny + matice+ zavl DOR20-45 87399302630 ol Bl Bl Bl Bl

53 | Sada $roubd pro pfiruby (M8) 87399303230 el L L.

55 | Poklop &isténi svaf. DOR12-45D 87399302640 el el el e L L L.

56 | Ekonomizér svareny DOR16 87399302650 u

56 | Ekonomizér svafeny DOR32 87399302660 u

56 | Ekonomizér svafeny DOR45D 87399302670 u

58 | Plotna DOR12,16 87399302730 N |

58 | Plotna 818/90 DOR20,24 87399302740 n =

58 | Plotna DOR25,32,32D 87399302750 | NN NN

58 | Plotna kompletni DOR45D 87399302760 u

59 | Tés.8nlrra dél. spary plotny DOR12,16 87399302770 ol

59 | Tés.8nlrra dél. spary plotny DOR20-32 87399302780 el el

60 | Tésnici $nura plotny sada DOR12,16 87399303240 il

60 | Tésnici Sndra plotny sada DOR20,24 87399303250 LR

60 | Tésnici $iidra plotny sada DOR25,32 87399303260 il Bl

60 | Tésnici $fura plotny DOR 45 87399303270 u

61 | Izolace plotny DOR12,16 87399302820 " n

61 | Izolace plotny DOR20,24 87399302790 il

61 | Izola¢ni deska kompl. DOR45D 87399302810 u

61 | Izolace plotny DOR25-32D 87399302800 el el

64 | Nosi€ izolace plotny, DOR12-32D 87399302830 E )RR R R E

65 | Dvitka pfikl. kompl.s pakou DOR12,16 87399303280 i

65 | Dvirka pfikl. kompl s pakou DOR20-32 87399302850 ol Bl Bl B

65 | Dvirka pfikl. kompl s pakou DOR32 D 87399302860 u

65 | Dvirka pfikl. kompl s pakou DOR45 D 87399302870 u

66 | Tésnici $nura prikl dvifek DOR12,16 87399302880 ol

66 | Tésnici $nura prikl dvifek DOR20-32 87399303290 el el

66 | Tésnici $nura prikl dvirek DOR45 D 87399303300 u

67 | Zavlacka 5x40 DOR 12-32D 87399302890 5 R R R R E N

69 | Paka dvifek kompletni Dor 12-32D 87399302910 AL

69 | Paka dvifek DOR 45 D ND 87399302920 u

70 | Dusivka horni DOR D 87399302930 u

10




DOR

X

3 vlelg||2| |88

N | Nazev dilu Objednaci ¢islo g IJOC Doﬂ Doﬂ N g x| 8

o a|lala|la|kla|Q]|8
(o) [a =]
o

71 | Pfepazka P4-147x256, DOR12 87399302940 u

71 | Pfepazka P4-103x352 DOR20,24 87399302950 H

71 | Pfepazka P4-98x352 DOR25-32D 87399302960 [ N

71 | Pfepazka komplet DOR45D 87399302970 [ ]

72 | Regulator tepelny DOR 87399300570 " B E R =R N u

72 | Regulator TRV3 se zdvihatkem 87399302990 |

77 | Regulator tepelny - vnitini ¢len + knoflik 87381232170 " B E B E N BN

73 | Razice kryci T222 3/4" ¢erna 87399303000 HE E E| B B B E =

74 | Rukojet kuzelova oto¢na set D6 87399303010 " B E R =R N u

76 | Klapka explozni kompletni DOR 25, 32 87399303030 L I

2 | Oplasténi

1 | Kryt manotermu DOR12,16 8738100152 | u

1 | Kryt manotermu DOR 20-32D 8739930180 HE B E R N

3 | Panel pfedni DOR12,16 8739930181 L

3 | Panel pfedni DOR 20-32D 8739930182 C I N N

4 | Izolace pfedniho panelu DOR12,16 87399301840 |

4 | Izolace predniho panelu DOR20-32D 87399301850 HE B E R N

5 | Izolace krytu manometru DOR12,16 87399301870 | u

5 | lzolace man, DOR20-32 87399301880 C I B N

6 | Panel bo¢ni levy DOR12,16 8739930189 C

6 | Panel bo¢ni levy DOR20,24 8739930190 | E

6 | Panel bo¢ni levy DOR25-32D 8739930191 [ N N

6 | Panel bo¢ni levy DOR45D 8739930193 ]

7 | Izolace bo¢ni DOR12,16 87399301940 C I

7 | Izolace bo¢ni DOR20,24 87399301950 LI

7 | Izolace boéni DOR25,32,32D 87399301960 [ N I

7 | Izolace boéni DOR45D 87399301970 u

8 | Panel zadni DOR 12,16 8739930199 C I

8 | Panel zadni DOR 20-32D 8739930200 C I B N

8 | Panel zadni DOR45D 8739930201 u

9 | lzolace zadni 812/117 DOR 12,16 87399302020 I

9 |lzolace zadni 813/112 DOR 24-32D 87399302030 H E| N R N

9 |lzolace zadni DOR45D 87399302040 u

10 | Viko kompletni DOR 12 ,16 8739930205 | E

10 | Viko kompletni DOR 20,24 8739930206 L

10 | Viko kompletni DOR25,32 8739930207 L

10 | Viko kompletni, DOR 32D 8739930208 [ |

10 | Viko kompletni DOR45D 8739930209 u

12 | Panel bo¢ni pravy DOR12,16 8739930210 U

12 | Panel boé¢ni pravy DOR20,24 8739930211 | I

12 | Panel bo¢ni pravy DOR 25-32 8739930212 L

12 | Panel bo¢ni P DOR32D 8739930213 [ |

12 | Panel bo¢ni pravy DOR45D 8739930215 u

13 | Pruzina panelu - mala 87399300940 " B B B N N E N

14 | Sada Sroub( + podl. -Uchyt panelt (M4) 87399303320 HE B E E NN NN

15 | Cep panelu M5 + matice M5 set 87399303330 " HE B B N B ® BN

16 | Bognice panelu prava DOR45D 8739930214 u

17 | Bo¢nice panelu leva DOR45D 8739930192 u

18 | Izolace bocnice DOR45D 87399301980 u

11




DOR

x

g vlelg|3|2||8) 8

N | Nazev dilu Objednaci éislo g ﬂoﬁ ﬂoﬁ ﬂoﬂ N g el el

a a|la|a|a|%a|Q|8
(@) [a =]
o

19 | Panel pfedni DOR45D 8739930183 n

20 | Izolace predni DOR45D 87399301860 n

21 | Sada Sroubu Uchyt spod. paneli DOR45 87399304920 n

3 | Vyzdivka a prislusenstvi

1 | Cihla zkoseni 808/93 87399303340 ol

2 | Cihla stfedni 808/95 87399303350 ol

3 | Cihla bo¢ni 808/94 87399303360 ol

4 | Cihla bauxit 808/90 87381196020 n

5 | Tésnéni cihel 20x20-260 DOR 16 87399303380 u

6 | Cihla ohnisté 818/102 87399303390 el ol

7 | Cihla klin st. kratky 815/94 87399303400 R nE n

8 | Cihla vyzdivky bo¢ni 817/133 87399303410 R n

9 | Cihla vyzdivky bo¢ni 817/116 87399303420 n

12 | Cihla vyzdivka 817/75,76 del$i 87399303450 u

13 | Cihla vyzdivka 817/75,76 A 87399303460 u

16 | Cihla klin spodni 806/172 87399303490 n .

17 | Cihla klin stfedni 806/171 87399303500 n

18 | Cihla horni klin 806/170 87399303510 u

19 | Cihla opéra segmentu 806/109 87399303520 u

20 | Cihla &elni 1ll/D 815/55 87399303540 u

22 | Hak pohrabade s rukojeti DOR 12-45 87399301720 ol e e e

23 | Skrabka kanalu kompl. DOR12,16 87399303580 ol

23 | Skrabka kanalu kompl. DOR25,32 87399303590 m =

25 | Skrabka velka DOR 12,16 87399303630 ol

25 | Skrabka velka DOR 20-45D 87399303640 s

12




Seznam nahradnich dild - DOR F

8738891677.aa.RO

DORF 12, 16, 25, 32

Kotlové téleso

1

13



Seznam nahradnich dilt — DOR F

8738891677.aa.RO

DORF 20, 24

Kotlové téleso

1

14



Seznam nahradnich dilt — DOR F

My

i

Y e S 5N N SR

/Hé
a

F7

EE

LR

A2

d A

IRy
\ .

DORF 12, 16, 20, 24, 25, 32

Oplasteni

15



Seznam nahradnich dilt — DOR F

Typ 12

Typ 16

Typ 20/24

23

7
=,
7 7
Typ 25 Typ 32 (61)
2
23
n =1
25

Cihly a pfislusenstvi

DORF 12, 16, 20, 24, 25, 32

16




DORF

N [{=] o < n N
§ Nazev dilu Objednaci cislo Gl a
g ‘ FHHEHEEE
o|lo|la|a|a|lao
1 Kotlové téleso
1 Téleso kotl. DOR F 12 smycka 87381224740 | m
1 Téleso kotl. DOR F 16 smycka 87381224760 |
1 Téleso kotl. DOR F 20 smycka - DN50 87381224780 [ |
1 Téleso kotl. DOR F 24 smycka - DN50 87381224800 [ ]
1 Téleso kotl. DOR F 25 smycka - DN50 87381224820 [ |
1 Téleso kotl. DOR F 32 smycka - DN50 87381224840 |
1 Téleso kotl. DOR F 20 smycka - DN70 87381240330 ]
1 Téleso kotl. DOR F 24 smycka - DN70 87381240340 [ ]
1 Téleso kotl. DOR F 25 smycka - DN70 87381240350 [
1 Téleso kotl. DOR F 32 smycka - DN70 87381240360 |
2 Termomanometr kompletni 87399302160 LEL B B B B
3 Rost pfedni + vyklop sestava Cr DOR12,16 87399302180 | m | =
3 Rost pfedni + vyklop sestava Cr DOR20,24 87399302190 H =
3 Rost pfedni + vyklop sestava Cr DOR25,32 87399302200 L
7 Rosty otoéné komplet DOR12,16 87399302220 |
7 Rosty otoéné komplet DOR20,24 87399302230 U
7 Rosty otoéné komplet DOR25-45 87399302240 U
11 Paka kompletni DOR 12,16 87399302260 | m | =
11 Paka kompletni DOR 20-45D 87399302270 [ N BN N
26 Paka rostovaci Fl 14-497 DOR 12-32D 87399302280 |m | m | m | m ® | N
27 Dvitka popelova s dusivkou DOR 12, 16 87399302300 LB
27 Dvitka popelova s dusivkou DOR20,24,32 87399302310 LR u
27 Dvitka popel.s dusivkou DOR25 87399304870 u
28 Dusivka kompletni DOR 12,16 87399302330 | m | ®m
28 Dusivka kompletni DOR 20-45D 87399302340 H B B =
29 Sroub stavéci 87399302350 | | m | M H | H N
30 Sklo dusivky kompl DOR 20-45D 87399302360 [ N B BN
32 Stidira tésnici dusivky DOR 12,16 87399302370 H
32 Stidira tésnici dusivky DOR 20-45D 87399302380 E B BN
33 Dvitka popelova bez dusivky DOR 12,16 87399302390 m N
33 Dvitka popelova bez dusiv DOR 20,24,32 87399302400 | I | | |
33 Dvitka popel.bez dusivky DOR25 87399304880 |
35 Shura t&snici pop. dvifek DOR 12,16 87399302440 | m | m
35 Shura t&snici pop. dvitek DOR 20-45 87399302450 H E E =
36 Zavora dv. svar., svrtana DOR20-45D 87399302460 LI N NN NN NN
37 Zaveés spodni + Srouby DOR 12-45 87399302470 |m | m | H H | H N
38 Zasuvka popelnikova DOR 16 87381204580 | m | =
38 Zasuvka popelnikova DOR 20-45D 87381204560 HE BN
39 Klapka zatapéci +zavlacky DOR 12,16 87399302500 |
39 Klapka zatapéci +zavlacky DOR 20-45 87399302510 E B BN
40 Paka zatapéci klapky sada DOR12-32D 87399302530 HE B B E R =
44 Kli¢ odtahové klapky 815/37-1 87399302550 | | m | M H N N
45 Klapka odtahova 815/34 87399302560 |m |®m | H | H  H N
49 Tésnéni pryZové 90x70x3 87399302590 | .
49 Tésnéni pfiruby 2,5" 100x75x3 pryz. 87399302600 | N NN BN
50 Pfiruba hrdla vody DOR 12,16 8738100920 | E
50 PFiruba hrdla vody DOR 20-45 8738100921 HE B E =
52 Zavés plotny + matice+ zavl DOR20-45 87399302630 E B BN
53 Sada Sroubu pro pfiruby (M8) 87399303230 (WM | m | W ®H  ®m =
55 Poklop ¢isténi svaf. DOR12-45D 87399302640 |m | WM | H | H N N

17




DOR F

'g Nazev dilu Objednaci€islo | v | v | ¢ | ¢ | ¢ | 8
‘£ 2182|888
56 Ekonomizér svareny DOR16 87399302650 | m | m

56 Ekonomizér svareny DOR32 87399302660 | N NN NN
58 Plotna DOR12,16 87399302730 | m | m

58 Plotna 818/90 DOR20,24 87399302740 =

58 Plotna DOR25,32,32D 87399302750 L
59 Tés.8nara dél. spary plotny DOR12,16 87399302770 | m | m

59 Tés.Snlra dél. spary plotny DOR20-32 87399302780 [ N N RN
60 Tésnici $fdra plotny sada DOR12,16 87399303240 | m | m

60 Tésnici $fidra plotny sada DOR20,24 87399303250 U

60 Tésnici $fidra plotny sada DOR25,32 87399303260 U
61 Izolace plotny DOR12,16 87399302820 | m | =

61 Izolace plotny DOR20,24 87399302790 H | n

61 Izolace plotny DOR25-32D 87399302800 L
64 Nosi¢ izolace plotny, DOR12-32 87399302830 (W (m (m | EH | H | N
65 Dvitka pfikladaci DOR12,16 87381234590 | m | m

65 Dvitka pfikladaci DOR20-32 87381234600 [ N BN BN
66 Tésnici $fdra prikl dvifek DOR12,16 87399302880 | m | m

66 Tésnici $fudra prikl dvifek DOR20-32 87399303290 [ N BN BN
67 Zavlacka 5x40 DOR 12-32D 87399302890 (W (m (| m | EH | H | N
69 Paka dvifek kompletni Dor 12-32D 87399302910 |m | W N N =
71 Prepazka P4-147x256, DOR12 87399302940 | m

71 Prepazka P4-103x352 DOR20,24 87399302950 N

71 Prepazka P4-98x352 DOR25-32D 87399302960 L |
72 Regulator tepelny DOR, 87399300570 (W (W (m | H | H | N
77 Regulator tepelny - vnitfni ¢len + knoflik 87381232170 |m | ®  ®H H ®H =
73 Rizice kryci T222 3/4" ¢erna 87399303000 (W (W (W | ®m | ®H =
74 Rukojet kuZelova oto¢né set D6 87399303010 |m (m ®H ®H N N
76 Klapka explozni kompletni DOR 25, 32 87399303030 L
78 Izolace pfikladacich dvifek sada DOR F 12,16 77420003670 | ®m | =

78 Izolace pfikladacich dvifek sada DOR F 20-32 77420003680 E = N
2 Oplasténi

1 Panel pfedni DOR F 12,16 87381232350 [ N |

1 Panel pfedni DOR F 20-32 87381232410 [ N BN BN
6 Panel bo¢ni levy DOR F 12,16 87381232400 | m | m

6 Panel bo¢ni levy DOR F 20,24 87381232460 |

6 Panel bo¢ni levy DOR F 25-32 87381232540 C I
7 Izolace bo¢ni DOR12,16 87399301940 | m | =m

7 Izolace bo¢ni DOR20,24 87399301950 | E

7 Izolace bo¢ni DOR25,32,32 87399301960 LI
8 Panel zadni DOR F 12,16 87381232510 | m | m

8 Panel zadni DOR F 20-32 - DN50 87381232520 LI N
8 Panel zadni DOR F 20-32 - DN 70 87381240380 L I
9 Izolace zadni 812/117 DOR F 12,16 87381228080 | m | m

9 Izolace zadni 813/112 DOR F 20-32 - DN50 87381228090 LI N
9 Izolace zadni 813/112 DOR F 20-32 - DN70 87381240370 LI N
12 Panel bo¢ni pravy DOR F 12,16 87381232390 | m | m

12 Panel bo¢ni pravy DOR F 20,24 87381232450 U

12 Panel bo¢ni pravy DOR F 25-32 87381232530 | N

18




DORF

N [(=] o < 'e] [
8 . . SR IV (VO Il A (ol Sl P
N Nazev dilu Objednaciislo | v | ¢ |¢ | | || O
@ 2/8/8|8|8¢
13 PruZina panelu - mala 87399300940 5 B B BN E
14 Sada Sroubl + podl. -Gchyt panel( (M4) 87399303320 L BN BN NN BN
15 Cep panelu M5 + matice M5 set 87399303330 L BN BN NN BN
22 LisSta montazni DOR F 12,16 87381232550 N
22 Lista montazni DOR F 20-32 87381232560 H NN N
3 Vyzdivka a prislusenstvi
1 Cihla zkoseni 808/93 87399303340 C N
2 Cihla stfedni 808/95 87399303350 C N
3 Cihla bo¢ni 808/94 87399303360 N
4 Cihla bauxit 808/90 87381196020 [
5 Tésnéni cihel 20x20-260 DOR 16 87399303380 [ |
6 Cihla ohnisté 818/102 87399303390 | N
7 Cihla klin stf. kratky 815/94 87399303400 H E|E N
8 Cihla vyzdivky bo¢ni 817/133 87399303410 N
22 Hak pohrabace s rukojeti DOR 12-45 87399301720 H E E|H
23 Skrabka kanalu kompl. DOR12,16 87399303580 U
23 Skrabka kanalu kompl. DOR25,32 87399303590 N
25 Skrabka velka DOR 12,16 87399303630 N
25 Skrabka velka DOR 20-45D 87399303640 H N RN

19




Seznam nahradnich dilti — FB

1024043-00-Kesselblock G211
6 720 904 472.aa.Rh

Kotlové téleso

FB/FB D 20, 26, 32, 36, 42




Seznam nahradnich dilti — FB

Sbérac spalin

FB/FB D 20, 26, 32, 36, 42

21




Seznam nahradnich dilti — FB

""--._,_‘__‘_8

1024045-00-Verkleidung G21-

FB/FB D 20, 26, 32, 36, 42

3 | Oplasteni

22



FB

3 . . ole | a|loe|la|l2|12(2(/2/2
5 | Nazev dilu Objednact 2o oo e P g : g 8
1 Kotlové téleso

1 | Kotlové téleso 20 8738100559 | W

1 | Kotlové téleso 20D 8738100564 |

1 | Téleso kotl. FB 26 8738100569 |

1 | Téleso kotl. FB 26 D 8738100568 |

1 | Téleso kotl. FB 32 8738100577 |

1 | Téleso kotl. FB 32D 8738100576 |

1 | Téleso kotl. FB 36 8738100587 [ |

1 | Téleso kotl. FB 36 D 8738100586 |

1 | Téleso kotl. FB 42 8738100596 [ ]

1 | Téleso kotl. FB 42 D 8738100595 |
2 | Clanek predni 6111411 FB 87399300050 | M |WM W | W  H H E N | BN N
3 | Zatka 5/4" a tésnéni 5/4" FB 87399300060 | M |HM W M H H E N | E N
4 | Tésnéni zatky 5/4" FB 87399300070 | M |WM W | W H H E N | BN
5 | Clanek stfedni 6111303 FB 87399300080 | M |WM W N  H H N N | E N
6 | Clanek stf.spec. 6154103 FB 87399300090 BN NN BN BN
7 | Vlozka kuzelova FB 2" 9001620 87399300100 | W |WM W | WM H H E N | E | N
8 | Clanek zadni 6111206 FB 87399300110 | M |WM | WM |H | H  H EH N | E N
9 | Zatka 6/4" a tésnéni 6/4" FB 87399300120 | M |WM WM |  H H E N | E N
10 | Tésnéni zatky 6/4"2030224 87399300130 | M |WM | WM | H H E N | E | N
11 | Pfiruba kompletni FB 87399300140 | M | M | H | H | H H H E H =N
12 | Tésnéni pFiruby 6012500 87399300150 | M |WM W | H  H E N | BN
13 | Sroub pfFir. M10x45 87399300160 | M |WM W N H  H E N  E | N
14 | Matice M10 87399300170 | M |WM | WM |H H  H E N | E N
15 | Jimka 1/2" hladka 15x16-100 87399300180 (M |WM W | M  H  H E N | E | N
16 | Pruzina plocha 2051000 87399300190 | M |WM W | N H H  E N  E | N
17 | Ventilek zpétny manotermu G1/2" 87399300200 | M | M | M | H EH H H E H =N
18 | Sroub spoj. horni 2ks M10x460 komp FB 87399300210 | m |

18 | Sroub spoj. horni 2ks M10x560 komp FB 87399300220 | |

18 | Sroub spoj. horni 2ks M10x660 komp FB 87399300230 | |

18 | Sroub spoj. horni 2ks M10x760 komp FB 87399300240 | |

18 | Sroub spoj. horni 2ks M10x860 komp FB 87399300250 | |
19 | Sroub spoj spodni 2ks M10x395 komp FB 87399300260 | W |

19 | Sroub spoj spodni 2ks M10x495 komp FB 87399300270 | |

19 | Sroub spoj spodni 2ks M10x595 komp FB 87399300280 | |

19 | Sroub spoj spodni 2ks M10x695 komp FB 87399300290 | |

19 | Sroub spoj spodni 2ks M10x795 komp FB 87399300300 | |
23 | Dvitka spalovaci komory - bez Samotu/cihly | 87381156260 | | H ®H H HE HE HE ® =N
59 | Cihla dvifek spalovaci komory 87381221850 | |H |H | H  H H H H H =N
24 | Zavés dvifek spalovaci komory 87399300330 | M | M | | B HE EH EH E H =N
25 | Sroub jist.segmentu M8x6 87399300340 | | H | H | B H EH H E H =N
26 | Sroub M8x30 87399300350 | M |WM | WM | N B H E N | E N
27 | Prilozka 6112000 87399300360 | M |H W | H H H E N | E N
28 | Zavés dvifek komp FB 87399300370 | M |WM WM |  H  EH E N | RN
29 | Cep zavésu D7x35 6112201 87399300380 | | M | M | B EH H H E H =N
30 | Dvirka pfikladaci komp FB 87399300390 | M |WM N | H H EH E N | E|HN
31 | Izolace pf¥ikl.dvifek FB 87399300400 | M |WM W | WM  H  EH E N | RN
32 | Kryt izolace pfikladacich dvifek 87399300410 | M | M | M | M H H H HE H =N
33 | Tésnici $nura 8x8-1215 pro pfikl. dv. 87399300420 | M |WM H |  H EH B N | E N

23




FB

% Nazev dilu Objednact 889 § % g % § 8
o [ '8 [ [ [T ™ ™ ™ ™ ™
34 | Pruzor pfikladacich dvifek komp FB 87399300430 M |  H EH | H N E E B BE
35 | Pruzina vicka 2050000 87399300440 | M W | WM | H N H EH  E E N
36 | Sroub M6x25 87399300450 (| @ | W M H H  H EH E E N
37 | Sroub dvitek kompl FB 87399300460 | @ | M | H  H H EH E E B H
40 | Zavora dvifek komp FB 87399300470 | M | W WM N NH  (H EH E E N
41 | Uchyt zavory dvitek na kotli komp FB 87399300560 | @ | M | M H H H H EH | E N
43 | Popelova dvifka sestava FB 87399300480 | @ |  H  EH | H E E E E BH
44 | Izolace popel.dvifek FB €.v.6113201 87399300490 | @ | M | M N NH (N EH E E N
45 | Kryt izol.pop.dvifek bez hofaku FB 87381009030 | M | W N N | H | H B B N
46 | Tésnici $fdra 8x8-1590 pro popel. dv. 87399300510 | @ | M H | H EH E E E BH
47 | Dusivka kompletni FB 87399300520 | @ | M | WM W  NH ( H EH E E N
48 | Tésnici $fdra 8x8-665 pro dusiv. lit. 87399300530 | @M | M | M  H H H H E | E N
49 | Zavés dusivky L 210 mm FB 87399300540 (| M | M | M N  H ( H | EHE E E N
50 | Sroub dusivky 6113400 M10x64 87399300550 | @ | M | WM WM N (N EH B E N
53 | Regulator tepelny DOR,FB 87399300570 | @ | M | M  H H H H EH | E N
60 | Regulator tepelny - vnitfni €len + knoflik 87381232170 @ | M | H  H H H H H  E N
54 | Tahlo prdm. 6x120 mm 87399300580 | @ | M | WM W N H EH E E N
55 | Zasuvka popelnikova FB 20 87381204500 | m |
55 | Zasuvka popelnikova FB 26 87381204560 | |
55 | Zasuvka popelnikova FB 32 87381204510 [ | [ |
55 | Zasuvka popelnikova FB 36 87381204520 | [ |
55 | Zasuvka popelnikova FB 42 87381204530 | |
56 | Kartac nastfikany komplet FB 87399301740 | M | W | WM W N (H EH B EH N
61 | Kartac 16308-40-80 M12 FB 87381019980 | M@ | M | H H N H H B E =N
57 | Hak pohrabace s rukojeti FB 87399301720 @ | M | H  H H H H EH  E N
58 | Termomanometr ¢erny 87399300950 | M | WM | WM | H H H N NH | EH N
Barva O 2025 fermez.Seda 8738100898 (M | H | H H EH H EH B EH N
Tmel kamnafsky ¢erny 310 ml 8738100899 |H | M H H H H EH E E N
Zarobeton ISOTERM V 140/19 87399300320 | @ | M | M N N H EH E E N
2 Sbérac spalin a chladici smycka
1 | Sbéra¢ spalin bez hrdla FB 87399300960 | @ | H | H  H EH EH E E E =N
2 | Sroub M10x35 sbérage s matici FB 87399300970 | M | H H H H  E B E N
3 | Tésnici $nidra 5x5-1000 pro sbérac 87399300980 | M | WM | WM N H H N N | EH N
5 | Klapka kominova FB 87399300990 | @ M | M  H HE EH E E B H
7 | Cistici otvor sbér. sestava FB 87399301010 | M@ | N H H N  EH B B N
10 | Sridra t&snici 5x5-360 pro distici ot. 87399301020 | M | WM | WM N W H N N | EH N
14 | Koufovod sbérace sestava FB 87399301030 | @ | N H H H  E B B N
15 | Sroub M10x 35 koufovodu FB 87399301040 | @ | M H H H H  E B B N
17 | Tahlo klapky sest FB 87399301060 | M | M | WM N N (H EH E EH N
18 | Ty€ klapky nastfikana s kouli FB 20 87399301070 | W |
18 | Ty¢ klapky nastfikana s kouli FB 26 87399301080 | |
18 | Ty¢ klapky nastfikana s kouli FB 32 87399301090 | [ |
18 | Ty€ klapky nastfikana s kouli FB 36 87399301100 | |
18 | Ty¢ klapky nastfikana s kouli FB 42 87399301110 | |
20 | Smycka chladici FB zabalena 7742190006 | | WM | H H N H H N | EH N
24 | Ventil termostaticky STS 20 8738124051 (WM | WM | M H | H ( H EH B EH =N
25 | Ventil odvzdusnovaci automat.3/8" 8738100901 |H | M  H H H H HEH EH EH =N

24




FB

o o|lalao|alao
:_g’ Nazev dilu Objednaci &islo g S g g g ; § g § g a
3 Oplasténi

2 | Panel pravy FB 20, FB 20 D 8738100561 | |

2 | Panel pravy FB 26, FB 26 D 8738100572 | |

2 | Panel pravy FB 32, FB 32 D 8738100581 | |

2 | Panel pravy FB 36, FB 36 D 8738100591 | |

2 | Panel pravy FB 42, FB 42 D 8738100600 | |
3 | Panellevy FB 20, FB 20 D 8738100560 [ ] |

3 | Panellevy FB 26, FB 26 D 8738100571 | |

3 |Panellevy FB 32, FB 32D 8738100580 | |

3 | Panellevy FB 36, FB 36 D 8738100590 | |

3 |Panellevy FB 42, FB 42D 8738100599 | |
4 | Panel zadni FB 8738100514 BN BN BN BN BN BN BN BN BN
5 | Panel ovladaci FB 8738100518 BN BN BN BN BN BN BN BN BN
7 | Panel horni FB 20, FB 20 D 8738100562 | |

7 | Panel horni FB 26, FB 26 D 8738100573 | |

7 | Panel horni FB 32, FB 32D 8738100582 | |

7 | Panel horni FB 36, FB 36 D 8738100592 | |

7 | Panel horni FB 42, FB 42D 8738100601 | |
8 | lzolace bo¢ni FB 20, FB 20 D 87399300820 | m |

8 | lzolace bo¢ni FB 26, FB 26D 87399300830 | |

8 | lzolace bo¢ni FB 32, FB 32 D 87399300840 | |

8 | lzolace bo¢ni FB 36 87399300850 | |

8 | lzolace bo¢ni FB 42, FB 42 D 87399300860 | |
9 |lzolace zadni FB 87399300870 W H H H H H H E | E|HE
10 | Izolace ovladaciho panelu FB 87399300880 W H H H H H H E | E | H
11 | Izolace horni FB 20 87399300890 | m |

11 | Izolace horni FB 26 87399300900 | |

11 | Izolace horni FB 32 87399300910 | |

11 | Izolace horni FB 36 87399300920 | |

11 | Izolace horni FB 42 87399300930 | |
12 | PruZina panelu - mala 87399300940 H H H H H H H E | E|HE
13 | Cep panelu M5 + matice M5 set 87399303330 (M | M H EH | EHE B | H B B N

25




Seznam nahradnich dilti — FB2

67208068911.ab.AC

¢

<

<

<

<

N
O, e, 0,
xﬂ:{\l,,

FB/FB D 20, 26, 32, 36, 42

1 | Oplasténi

26



Seznam nahradnich dilti — FB2

L2 f ‘f_i‘. x i

o 83Ny
w g =
k “b}\
- . rd
s
’ i r -
= i
—
/N

AT
o

Eis
= =

oy o

z /a
Fi
'.r'“'"._r""'::,-_'
'::,.’ o
i)
)

v
%‘i\ ,.

lk\iﬁ: |
~ q
/n\/ﬁl
& \%
B720006012.ab.AS

Kotlové téleso FB2 20, 25, 32, 40

27




Seznam nahradnich dilti — FB2

6720906913.ab RS

Kotlové téleso

FB2 20, 25, 32, 40

28




FB2

8 . . . - R 8 |9 o
N | Nazev dilu Objednaci &islo o |l olaolmal|l d
o L | b | o |w
1 Oplasténi

1 Panel bo¢ni pravy Dakon 4 ¢&l. ND 8738124589 u

1 Panel bo¢ni pravy Dakon 5 ¢&l. ND 8738124590 u

1 Panel bo¢ni pravy Dakon 6 ¢l. ND 8738124591 u

1 Panel bo¢ni pravy Dakon 7 ¢l. ND 8738124592 u
2 | lzolace bo¢ni 4¢l. ND 8738124593 u

2 | lzolace bo¢ni 5¢l. ND 8738124594 u

2 | lzolace boéni 6¢l. ND 8738124595 u

2 | lzolace bo¢ni 7¢l. ND 8738124596 u
3 | Panel pfedni Dakon ND 8738124600 u u u u
4 | Panel bo¢ni levy Dakon 4 ¢l. ND 8738124613 u

4 | Panel bo¢ni levy Dakon 5 ¢l. ND 8738124614 |

4 | Panel bo¢ni levy Dakon 6 ¢l. ND 8738124615 ]

4 | Panel bo¢ni levy Dakon 7 &l. ND 8738124616 u
5 Panel zadni Dakon ND 8738124620 u u u u
6 Izolace zadni ND 8738124621 u u u u
7 Panel horni Dakon 4 ¢l. ND 8738124634 u

7 | Panel horni Dakon 5 ¢l. ND 8738124635 u

7 | Panel horni Dakon 6 ¢l. ND 8738124636 u

7 | Panel horni Dakon 7 ¢l. ND 8738124637 u
8 |lzolace horni 4 ¢l. ND 8738124638 u

8 |lzolace horni 5 ¢l. ND 8738124639 u

8 Izolace horni 6 ¢l. ND 8738124640 |

8 Izolace horni 7 €l. ND 8738124641 |
9 Lista montazni prava 4 ¢l. ND 8738124642 |

9 | Lista montazni prava 5 ¢l. ND 8738124643 [ |

9 | Lista montazni prava 6 ¢l. ND 8738124644 [ ]

9 | Lista montazni prava 7 ¢l. ND 8738124645 [ |
10 | Lista montazni leva 4 ¢l. ND 8738124646 ]

10 | LiSta montazni leva 5 ¢l. ND 8738124647 [ |

10 | LiSta montazni leva 6 ¢l. ND 8738124648 u

10 | LiSta montazni leva 7 €l. ND 8738124649 u
11 | Set montazni ND 8738124650 u u u u
2 Kotlové téleso

2 | Clanek predni ND 8738124655 "= | m|m
3 | Clanek stfedni special ND 8738125047 [ DA BN BN
5 | Clanek stfedni ND 8738124656 u u " =
6 | Vlozka kuzelova ND 8738124657 u u " =
8 | Clanek zadni ND 8738124658 u u " =
9 | Zatka 6/4" a tésnéni 6/4" FB 87399300120 u [ | LI |
10 | Tésnéni zatky 6/4"2030224 87399300130 u [ | LI |
11 | Pfiruba kompletni FB 87399300140 | | | [ ]
12 | Tésnéni pfiruby 87399300150 u u LI
13 | Sroub M10x45 piiruby 87399300160 u u LI
14 | Matice M10 87399300170 u u =
15 | Jimka hladka 87399300180 u u | =
16 | Pruzina plocha 2051000 87399300190 u u | =
17 | Ventilek zpétny manotermu G1/2" 87399300200 u u u u
18 | Ty¢ spojovaci 2 ks M10x400 4 ¢l. ND 8738124659 ]

18 | Ty¢ spojovaci 2 ks M10x520 5 ¢l. ND 8738124660 [ |

29




FB2

8 Nazev dil . . RII8 |9 |an
g azev dilu Objednaci ¢islo oo o o
18 | Ty¢ spojovaci 2 ks M10x640 6 ¢l. ND 8738124661 [ ]
18 | Ty¢€ spojovaci 2 ks M10x760 7 ¢l. ND 8738124662 [ |
20 | Cihla ND 8738124663 [ I BN BN
21 | Dvifka spalovaci komory ND 8738124664 [ DN BN RN
22 | Pfilozka 87399300360 [ I BN BN
26 | Sroub M8x6 jist.segmentu 87399300340 L. B
28 | Zaveés dvitek ND 8738124666 L A B BN
29 | Cep zavésu D7x35 6112201 87399300380 H  E  ® =
30 | Zapadka ND 8738124667 [ D BN BN
31 | Sroub M8x20 ND 8738124668 HE | E  B® =
34 | Dvefe prikladaci komory ND 8738124669 HE  E B =
35 | Kryt izolace dvefi pfikladaci komory ND 8738124672 L BN BN BN
36 | lzolace dvefi prikladaci komory ND 8738124670 L BN BN BN
37 | Shdra t&snici pfikladacich dvefi ND 8738124673 L BN BN BN
39 | Vicko kontrolniho otvoru ND 8738124674 [ DN BN RN
40 | Sroub M6x25 87399300450 [ I BN BN
41 | Zavora dvifek komp FB 87399300470 | | | B
43 | Dvefe popelové komory ND 8738124676 L. B
44 | Izolace dvefi popelové komory ND 8738124677 L. B
45 | SAdra t&snici popelovych dvefi ND 8738124679 L. N B
46 | Kryt izolace dvefi popelové komory ND 8738124678 H | ® B =
47 | Dusivka kompletni FB 87399300520 HE | E  B® =
48 | Silira tésnici 8x8-665 pro dusivku 87399300530 E E B =
50 | Sroub M10x64 dusivky 87399300550 L BN BN BN
53 | Regulator tepelny 87399300570 L BN BN BN
59 | Regulator tepelny - vnitini ¢len + knoflik 87381232170 L BN BN BN
54 | Tahlo priim. 6x120 mm 87399300580 | | | B
55 | Termomanometr Cerny 87399300950 [ DN BN RN
56 | Popelnik 4¢l. ND 8738124680 u
56 | Popelnik 5¢l. ND 8738124681 ]
56 | Popelnik 6¢l. ND 8738124682 ]
56 | Popelnik 7¢l. ND 8738124683 [ |
57 | Sfidrra tésnici popelovych dvefi ND 8738124719 HE | E  B® =
58 | Zaveés dvifek spalovaci komory ND 8738100527 HE | E B =
60 | Hak pohrabace s rukojeti 87399301720 " | R B | N
61 | Kartac nastfikany komplet FB 87399301740 L BN BN BN
62 | Karta¢ 16308-40-80 M12 FB 87381019980 HE | E | ® =N
Tmel kamnarsky ¢erny 310 ml 8738100899 L BN BN BN
Barva fermez ¢erna 87399301770 [ I BN BN
3  Sbérac spalin a chladici smycka
1 | Sbéra¢ spalin bez hrdla FB 87399300960 L BN BN RN
2 | Sroub M10x35 sbérage s matici FB 87399300970 HE | E B =
3 | Sndra té&snici 5x5-1000 pro sbéraé 87399300980 L BN BN RN
5 | Klapka kominova 87399300990 | | | B
7 | Cistici otvor sbérage spalin 87399301010 | | | B
10 | Sfidra tésnici 5x5-360 pro &istici otvor 87399301020 | | | B
14 | Koufovod sbérace sestava FB 87399301030 L. B
15 | Sroub M10x35 koufovodu FB 87399301040 E | ®E  ® =
17 | Tahlo klapky ND 8738124685 L B BN BN
18 | Ty¢ klapky 4 ¢l. ND 8738124686 ]

30




FB2

N , e R[S |84
N | Nazev dilu Objednaci &islo ol m|lma|mo| O
o [T TH R T T

18 | TyC klapky 5 €. ND 8738124687 [

18 | TyC klapky 6 ¢l. ND 8738124688 u

18 | TyC klapky 7 €l. ND 8738124689 u

20 | Smycka chladici FB zabalena 7742190006 u | L I |

24 | Ventil termostaticky STS 20 pro ND 8738124051 u u LI

25 | OdvzduShovaci ventil 8738100901 u u UL

26 | Kohout vypoustéci 1/2" 8738100902 u u LI

31




Seznam nahradnich dili — FB2 Automat

FB 2 25/30 Automat

32

1 | Oplasténi




Seznam nahradnich dilti — FB2 Automat

Kotlové téleso

FB 2 25/30 Automat




Seznam nahradnich dilti — FB2 Automat

FB 2 25/30 Automat

34

3 | Sbérag spalin




Seznam nahradnich dilti — FB2 Automat

18

FB 2 25/30 Automat

4 | Horak / zasobnik

35



FB 2 25/30 Automat

-~ o -~ o
S | ; : - << | 9| <«
N | Nazev dilu Objednaci ¢islo wl el ol e
o N ~ i ™
N o~ N o~
ElplE e
1 Oplasténi
1 | Panel pravy Dakon 4¢l FB2 Auto L 8738127009 |
1 | Panel pravy Dakon 4¢l FB2 Auto P 8738127010 |
1 | Panel pravy Dakon 6¢l FB2 Auto L 8738127011 |
1 | Panel pravy Dakon 6¢l FB2 Auto P 8738127012 |
2 | lzolace oplasténi horni 4¢l 8738127013 | |
2 | lzolace oplasténi horni 6¢l 8738127014 | |
3 | Panel pfedni Dakon FB2 Auto 8738127015 | | | |
4 | Panel levy Dakon 4¢l FB2 Auto L 8738127021 |
4 | Panel levy Dakon 4¢l FB2 Auto P 8738127022 |
4 | Panel levy Dakon 6¢l FB2 Auto L 8738127023 |
4 | Panel levy Dakon 6¢l FB2 Auto P 8738127024 |
5 | Panel zadni Dakon FB2 Auto 8738127026 | | | |
6 | lzolace zadni horni oplasténi 8738127027 | | | |
7 | Panel horni Dakon 4¢l FB2 Auto 8738127030 [ | |
7 | Panel horni Dakon 6¢l FB2 Auto 8738127031 | |
8 | lzolace horni 4¢l 8738124638 ] |
8 | lzolace horni 6¢l 8738124640 | |
9 | LiSta montazni prava 4¢l 8738124642 | |
9 | LiSta montazni prava 6¢l 8738124644 | [ |
10 | LiSta montazni leva 4¢l 8738124646 | |
10 | Lista montazni leva 6¢l 8738124648 | [ ]
11 | Set montazni (pruzina,éep,matice) 8738124650 | | | [ |
12 | Izolace bo¢ni oplasténi vyr 4¢l 8738127032 | |
12 | Izolace bo¢ni oplasténi vyr 6¢l 8738127033 | |
13 | Izolace vnitfni bo€ni boxu 4¢l 8738127034 ] |
13 | Izolace vnitfni boéni boxu 6¢I 8738127035 | |
14 | Izolace vnitfni bok box vy 4¢l 8738127036 | |
14 | Izolace vnitini bok box vyf 6¢l 8738127037 | |
16 | Izolace vnitfni zadni boxu 8738127038 | | | [ |
17 | Izolace vnitfni pfedni boxu 8738127039 | | | [ |
18 | Izolace bok spodni oplast. 4¢l 8738127040 | |
18 | Izolace bok spodni oplast. 6¢l 8738127041 | |
19 | Izolace spodni zadni oplasténi 8738127042 [ | | | [ |
20 | Logo Dakon 8738127044 | | | [ |
21 | Chranic izolace boc¢ni,zadni 4¢l 8738127045 ] |
21 | Chranic izolace boc¢ni,zadni 6¢l 8738127046 | | [ |
2 Kotlové téleso
2 | Clanek predni 8738127048 ] | | [ ]
3 | Clanek stfedni 8738127049 ] | | [ ]
6 | Vlozka kuZelova 8738124657 [ | | | [ |
8 | Clanek zadni 8738127050 E || m =
9 | Zatka 6/4 a tésnéni 6/4 87399300120 ] | | [ ]
10 | Tésnéni zatky 6/4 87399300130 ] | | [ ]
11 | PFiruba kompletni 87399300140 | | | |
12 | Tésnéni pfiruby 100x100x3 87399300150 | | | [ |
13 | Sroub pfiruby M10x45 87399300160 | | | [ |
14 | Matice M10 87399300170 ] | | [ ]

36




FB 2 25/30 Automat

® 4o | 4| a
'§ Nazev dilu Objednaci éislo : ﬁ : g
[« N N D ™
N ] N N
LoplE e
2 Kotlové téleso
15 | Jimka 1/2 hladka 87399300180 ] ] | |
16 | Pruzina plocha 87399300190 [ | [ | | |
17 | Ventilek zpétny manotermu G1/2" 87399300200 | | | |
18 | Ty¢ spojovaci M10x400 4¢l 8738124659 | |
18 | Ty¢ spojovaci M10x640 6¢l 8738124661 | |
28 | Zavés dvirek 8738124666 ] ] | [ |
29 | Cep zavésu D7x35 87399300380 [ | [ | | |
30 | Zapadka 8738124667 | | | |
31 | Sroub M8x20 8738124668 ] ] | |
34 | Dvefe horni 8738127051 | | | |
35 | Kryt izolace dvefi pfiklddaci komory 8738124672 | | | |
36 | Izolace dvefi pfikladaci komory 8738124670 | [ | | |
37 | Snara tésnici prikladacich dvefi 8738124673 | | | |
41 | Zavora dvifek 87399300470 ] | | |
43 | Dvefe prostifedni 8738127052 | | | |
44 | Izolace dvefi popelové komory 8738124677 | | | |
45 | Sridra tésnici popelovych dvefi 8738124679 | | | [ |
46 | Kryt izolace dvefi popelové komory 8738124678 | | | |
56 | Popelnik 4¢l 8738127053 ] [ ]
56 | Popelnik 6¢l 8738127054 | |
57 | Sfidrra t&snici popelovych dvefi 8738124719 | | | |
59 | Ekonomizér horni 4¢l 8738127055 | |
59 | Ekonomizér horni 6¢I 8738127056 | |
60 | Ekonomizér dolni 4¢l 8738127057 ] [ ]
60 | Ekonomizér dolni 6¢l 8738127058 | |
61 | Desky na rost 4¢l 8738127059 [ | [ |
61 | Desky na rost 6¢l 8738127060 | |
62 | Keramika tvarovka 8738127061 | | | |
63 | Izolace tvarovka 8738127062 | | | |
64 | Sroub M8x45 8738127063 ] ] | |
65 | Podlozka 8,4x24 8738127064 [ | [ | | |
66 | Dvere spodni 8738127065 | | | |
67 | Klika spodni dvefe 8738127066 | | | [ |
68 | Dvere spodni svafenec 8738127067 | | | |
69 | Izolace spodni dvefe 8738127068 | | | |
70 | Kryt izolace spodni dvefe 8738127069 | | | [ |
71 | Silira t&snici spodni dvefe kratka 8738127070 | | | |
72 | Silira t&snici spodni dvefe dlouha 8738127071 | | | [ |
73 | Sroub M8x45 8738127072 ] ] | |
74 | Matice M8 8738127073 [ | [ | | [ |
75 | Panel spodni dvefe 8738127113 | | [ | [ |
76 | Katalyzator 8738127074 | | | |
77 | Profil prostfedni dvefe 8738127075 | | | [ |
78 | Siilira t&snici boéni podstava 48l 8738127076 | |
78 | Sfidrra t&snici boéni podstava 6¢l 8738127077 | |
79 | Silira t&snici zadni podstava 8738127078 [ I I B
80 | Kartac 87399301740 | | | |

37




FB 2 25/30 Automat

o 4 la |4 a
'§ Nazev dilu Objednaci ¢islo E :t, ; g
a ~ o~
ElelE|e
81 | Hak pohrabace s rukojeti 87399301720 | | | [ |
Tmel na Elanky 8738100899 | | | |
Barva fermez Cerna 87399301770 | | | |
3 Sbérac spalin
1 | Sbérac 8738127079 | | | [ |
2 | Sroub M10x35(47) sbérade s matici 87399300970 | | | |
3 | Shdra t&snici 5x5-1000 pro sbéraé 87399300980 | | | |
7 | Cistici otvor sbé&rade - sestava 87399301010 | | | [ |
10 | Sidra t&snici 5x5-360 pro &istici otvor 87399301020 | | | |
14 | Koufovod 8738127080 | | [ | [ |
15 | Zaslepky 8738127081 | | [ | [ |
26 | Kohout vypoustéci 1/2 8738100902 | | | |
4 Horak / zasobnik

1 | Panel dvefe zasobnik 8738127082 | | [ | |
2 | Profil dvefe zasobnik 8738127083 | | [ | |
3 | Pant dvefe zasobnik 8738127084 | | | |
4 | Drzak snimace zasobnik 8738127085 | | | |
5 | Dvere zasobnik konzola 8738127086 | | | [ |
6 | Rukojet zasobnik 8738127087 | | | |
7 | Vzpéra dvefe zasobnik 8738127088 | | | [ |
8 |Ridici jednotka Dakon PL 8738127090 | | | [ |
8 |Ridici jednotka Dakon CZ SK 8738127091 | | | [ |

9 | Panel zadni zasobnik 4¢l 8738127092 | |
9 | Panel zadni zasobnik 6¢I 8738127242 | |
10 | Tésnéni dvefe zasobnik dlouhé 8738127093 | | | [ |
11 | Tésnéni dvefe zasobnik kratké 8738127094 | | | |
12 | Drzak kanystru 8738127095 | | | |
13 | Kanystr 8738127096 | | | [ |
14 | Redukce G3/4-D14 8738127097 | | | |
15 | Spona hadice 8738127098 | | | [ |
16 | Hadice 8738127099 | | | [ |
18 | Zatka zhaSeci zafizeni 8738127100 | | [ | [ |
19 | Vedeni kabelu 8738127101 | | | [ |
20 | Pant zajistovaci 8738127102 | | | |
21 | Set krytu inspekéniho otvoru 8738127103 | | | [ |
22 | Tésnéni inspekéniho otvoru 8738127104 | | | |
23 | Tésnéni pfiruby zasobnik 8738127105 | | | |
24 | Vlozka hotak 8738127106 | | | |
25 | Tésnéni pfiruby hofak 8738127107 | | | |
26 | Set ventilatoru 8738127108 | | | |
27 | Tésnéni ventilator 8738127109 | | | |
28 | Noha horaku 8738127110 | | | [ |
29 | Elektromotor 8738127111 | | [ | |
30 | Pfevodovka horak 8738127112 | | | [ |
31 | Sroub stfizny 8738127244 | | | [ |
32 | Snek 8738127246 | | | [ |

33 | Zasobnik 4¢l 8738127247 | |
33 | Zasobnik 6¢l 8738127253 | |

38




Seznam nahradnich dilt — KP Pyro

KP Pyro 18, 24, 32, 38

Kotlové téleso

1

39



Seznam nahradnich dilt — KP Pyro

eV

KP Pyro 18, 24, 32, 38

2 | Oplasténi

40



Seznam nahradnich dilt — KP Pyro

1024052-00
04 534.aa.Rh

Cihly a pfislusenstvi

KP Pyro 18, 24, 32, 38




Seznam nahradnich dilt — KP Pyro

KP Pyro 18, 24, 32, 38

4 | Ovladaci panel

42



KP Pyro

o < N (-]
I . elelelel,
nE’: Nazev dilu Objednaci é&islo 2_>-- g->_. g->_. E o
¥ | ¥ | ¥ | ¥
1 Kotlové téleso
1 | Téleso kotl. KP18 smycka 87399303690 [ ]
1 | Téleso kotl. KP24 smycka 87399303700 [ ]
1 | Téleso kotl. KP32 smycka 87399303710 |
1 | Téleso kotl. KP38 smycka 87399303720 [ |
2 | Dvitka horni nastfikana KP18,24 ND 8738100718 m | m| ]|
2 | Dvitka horni nastfikana KP32,38, ND 8738100768 [ I
3 | Sidra t&snici dvitek KP18,24 87399303750 [ I
3 | Sidra tésnici dvifek KP32,38 87399303760 [ I
4 | Kryt pfikladacich dvifek 8738101138 | u
4 | Kryt pfikladacich dvifek 8738101167 | =
5 | lzolace dvifek KP18,24 87399303790 m =
5 | lzolace dvifek KP32,38 87399303800 [ I
6 | Sada Sroubu krytu dvifek KP 87399304820 [ B B B |
7 | Rukojet dvifek komplet KP 87399303860 HE | EH | B BN
8 | Sroub rukojeti dvifek komplet KP 87399304830 HE EH N BN
9 | Dvifka spodni nastfikana KP18,24 ND 8738100719 m = ||
9 | Dvitka spodni beton nastiikana KP32,38 8738100769 H | N
10 | Kryt popelovych dvifek 8738101138 m u
10 | Kryt popelovych dvifek 8738101167 | =
20 | Sbérac spalin KP18,24 87399304140 n u
20 | Sbérac spalin KP32 87399304150 [ ]
20 | Sbérac spalin KP38 87399304160 [ |
21 | Kohout vypoustéci 1/2" 8738100902 [ B B B |
22 | Ventilator komplet KP 87381209420 HE B N | N
23 | Pfiruba ventilatoru KP 87399304190 H | HE | B | N
24 | Tésnéni pFiruby ventilatoru KP 87399304200 HE | EH | B BN
25 | Kolo obézné ventilatoru KP 87399304210 HE EH E BN
26 | Sada Sroubu pfir. ventilatoru KP 87399304220 HE | EH | B BN
27 | Matice M6 ventl. levotoCiva KP 87399304230 H | B B N
28 | Motor ventilatoru KP 87381026330 H | B B N
29 | Konektor ep KP 87399304250 H | B B N
30 | Jimka trojita 87399305180 [ BN BN B |
31 | Pruzina troj. jimky 87399305370 [ BN BN BN
32 | Kryt sbérace KP komplet 87399304350 HE | EH | B BN
33 | Izolace krytu sbérace KP 87399304340 HE EH E BN
34 | Matice kfidlata M6 87399304280 [ BN BN B |
35 | Konektor ep s vodici 87399304290 H EH B BN
36 | Drzak mikrospinace KP 87399304270 [ BN BN BN
37 | Zavazi klapky KP 87399304300 [ B B B |
38 | Ty¢ klapky KP18,24 87399304310 n u
38 | Ty¢ klapky KP32,38 87399304320 [ I
39 | Mikrospina¢ KP 87399304330 [ B B B |
40 |Klapka KP 87399304980 [ B B B |
41 | Tahlo klapky komplet KP18 87399304360 |
41 | Tahlo klapky komplet KP24 87399304370 [ ]
41 | Tahlo klapky komplet KP32 87399304380 [ ]
48 | Fixace ventilatoru sest. 87381217710 H | HE | B | N

43




KP Pyro

® 23|88
bt o [} [} o
N | Nazev dilu Objednaci gislo n;.' :>_- n;.' n'>:- a
o oo |a |
¥ | ¥ | ¥ | X
41 | Tahlo klapky komplet KP38 87399304390 [ ]
42 | Pruzina tahla klapky KP 87399304400 HE EH B | =
43 | Poutko uchytu KP 87399304410 HE E | E | N
44 | Pant dvifek KP 87399304420 HE E | E N
45 | Cep dvifek KP18,24 87399304430 | n
45 | Cep dvifek KP32,38 87399304440 H| N
46 | Chrani¢ KP 87399303850 HE E | E N
Zarobeton ISOTERM V 140/19 87399300320 HE E | E | N
Silikon v tubé 87399304260 HE E | E N
2 Keramické cihly, prisluSenstvi
1 | Sada $idr trysky KP18,24 87399304030 | u
2 | Cihla distan¢ni trysky L=74 KP 87399304070 | |
3 | Téleso trysky KP18, 87399303950 |
4 | lzolace télesa trysky KP18 87399304000 |
5 | Cihla $amotova L130mm 87399304100 [ ]
6 | Deska plocha L=225mm KP 87399304120 HE | E | N
7 | Bok komory L=230mm KP18,24 87399303890 E | N
8 | Bok komory L=130mm KP18,24 87399303870 |
9 | Palmésic L=310 mm KP18,24 87399303910 | u
10 | Kostka mala L=205mm KP18,24 87399303930 | u
11 | Cihla distanéni trysky L=174 KP 87399304060 |
12 | Téleso trysky KP24 87399303960 |
13 | Izolace télesa trysky KP24 87399304010 |
14 | Deska plocha L=160mm KP 87399304110 |
15 | Sada tésnéni trysky KP32 87399304040 |
16 | Téleso trysky KP32 87399303970 |
17 | Izolace télesa trysky KP32 87399303990 |
18 | Bok komory L=260 KP32 87399303900 |
19 | Bok komory L=160 KP32 87399303880 |
20 | Pllmésic L=392 KP32,38 87399303920 |
21 | Kostka mala L=225 KP32,38 87399303940 H | n
22 | Sada tésnicich $iar KP38 87399304050 [ ]
23 | Cihla distan¢ni trysky L=124 KP 87399304080 [ ]
24 | Téleso trysky KP38 87399303980 [ ]
25 | Izolace télesa trysky KP38 87399304020 |
26 | Deska plocha L=255 KP 87399304130 [ ]
27 | Bok komory L=260 KP 87399303900 [ ]
28 | Hak pohrabace s rukojeti DOR 12-45,KP,FB 87399301720 HE EH B | =
29 | Lopatka KP 87399304460 HE E | E | N
30 | Skrabka KP 87399304470 HE E | E N
3 Oplasténi a izolace
1 | Pfedni panel 8738100725 | u
1 | Pfedni panel 8738100776 | u
2 | Izolace predniho panelu KP18,24 87399304990 H N
2 | Izolace predniho panelu KP32,38 87399304670 H | u
3 | Pruzina panelu - mala 87399300940 | I B I
4 | Bocni panel levy 8738111645 |

44




KP Pyro

© < N [
g ele|el®
N |Nazev dilu Objednaci éislo clalal e H;
o o |l |la o
¥ | ¥ | ¥ | ¥
4 | Bocni panel levy 8738100730 |
4 | Bocni panel levy 8738100761 |
4 | Bocni panel levy 8738100781 [ ]
5 | Sada Sroubt + podl. -uchyt panel (M4) 87399303320 HE EH | R BN
6 | Krabice vzduchu leva KP 8738102686 HE EH | B =
7 | Matice M6 87399304690 [ I B B
8 | lzolace kotl. télesa KP18 87399304630 |
8 | Izolace kotl. télesa KP24 87399304640 |
8 | lzolace kotl. télesa KP32 87399304650 |
8 | lzolace kotl. télesa KP38 87399304660 |
9 | Horni viko 8738100721 ]
9 | Horni viko 8738111676 |
9 | Horni viko 8738100772 |
9 | Horni viko 8738100787 |
11 | Bo€ni panel pravy 8738111646 |
11 | Bocni panel pravy 8738100731 |
11 | Bo¢ni panel pravy 8738100762 |
11 | Bocni panel pravy 8738100782 [ |
12 | Krabi¢ka vzduchu prava KP 8738102685 HE EH | B =
13 | Cep panelu M5 + matice M5 set 87399303330 H E | ® B
4 Ovladaci panel
1 | Knoflik kotl. term. sestava 87399304710 L B B B
2 | Kotl. termostat 87399304720 H E | ® B
3 | Teplomér obdélnikovy 87399304790 HE H | B =
4 | Termostat blokacni 87399304730 HE B BN
6 | Pojistka 2A (sada 10 ks) 87399305010 HE EH | B =
7 | Kondenzator 1,5uF/400V 87399304740 L B B B
8 | Termostat minima 87399304750 H E | ® B
9 | Vypinacg zeleny svétleny 87399305020 HE H | B =
10 | Horni kryt ovl. panelu 8738100753 HE B BN
11 | Zakladna skfiné 8738100752 HE EH | B =
12 | Drzak pojistky 87399304770 [ I B B
14 | Sada Sroubu ovladaciho panelu KP 87399305030 HE EH | B BN
47 | Ovladaci panel kompletni 8738100749 HE B BN

45




Seznam nahradnich dilti — KP Pyro F

KP Pyro F 21, 26, 32, 38

Kotlové téleso

1

46



Seznam nahradnich dila — KP Pyro F

8738891365.aa.RS-Verkleidung

Oplasténi

KP Pyro F 21, 26, 32, 38

47




Seznam nahradnich dila — KP Pyro F

8738891367.aa.RS-Zubehor

Cihly a pfislusenstvi KP Pyro F 21, 26, 32, 38




Seznam nahradnich dila — KP Pyro F

8738891403.aa.RS

KP Pyro F 21, 26, 32, 38

4 | Ovladaci panel

49



KP Pyro F

N K|S 3
[] [T ('8 ('8 [ 9
E Nazev dilu Objednaci &islo n% ;% ;% n% S
Cle|&|&
1 | Kotlové téleso
1 | Pfikladaci dvirka 18-24kW 87381224320 | m | W
1 | Pfikladaci dvirka 32-38kw 87381226360 N
2 | Dvitka spalovaci komory 18/24kW 87381224350 | W | W
2 | Dvitka spalovaci komory 32/38kW 87381226400 N
3 | Rukojet dvifek komplet 87381229880 | M H H N
4 | Tésnici Sidra 20x20x1235 87381228160 | W | W
4 | Tésnici Sndra 20x20x1430 87381228170 H N
5 | Poutko Uchytu 87399304410 (M | WM W | H
6 | Zavés dvirek 87399304420 |H | W | H | W
7 | Ochranny plech 87399303850 | W | W  H | H
8 | Mikrospinac¢ dvefi 87182222550 |W | W (W | W
9 | Konektor ventilatoru 87381225720 | WM | W | W H
10 | Jimka teploméru 8738123971 |H | H H | H
12 | Klapka sekundarniho vzduchu 87381228140 | W H N
13 | Izolace klapky vzduchu 87381226060 | W | H H | H
14 | Kryt Cisticiho otvoru 87399304350 | W W | H
15 | Izolace krytky 87399304340 |'H W H N
18 | Zatapéci klapka 87381224280 | W | W
18 | Zatapéci klapka 87381224290 N
21 | Ty¢ zavésu dvirek 87381204630 | W | W
21 | Ty¢ zavésu dvirek 87381204640 N
24 | Kfidlova matka M6 87399304280 (M | WM W | W
30 | Sbérac¢ spalin 87381224240 | m | W
30 | Sbérac spalin 87381224270 |
30 | Sbérac spalin 87381239720 |
31 | Ventilator 87381231980 | W | 1 | U | O
31 | Ventilator 87381227760 | [/ | W | W | W
32 | Motor ventilatoru 87182238620 | WM | H | H W
33 | Tésnici Srdra 8x8x845 87381209080 |W |W | W | W
34 | Kolo obézné vent. 150 mm 87381218960 | WM | O | O | O
34 | Kolo obé&Zné vent. 170 mm 87399304210 H E N
37 | Napoustéci ventil 1/2" 8738100902 |H | W W | H
39 | Fixace ventilatoru sest. 87381217710 | W H N
38 | Kryt ventilatoru 87381221740 | WM | W W | W
40 | Kotlové téleso 21kW 87381224140 | W | [ | U | O
40 | Kotlové téleso 26kW 87381224150 | [ | W | [ | O
40 | Kotlové téleso 32kW 87381224160 | [J | 1 | W | [
40 | Kotlové téleso 38kW 87381224170 | U | 0 | U | W
Silikonovy tmel 310ml 87182230500 | WM | W H | H
2 | Oplasténi
1 | Bo¢ni panel 21 87381224470 | W
1 | Bo¢ni panel 26 87381224500 |
1 | Boc¢ni panel 32 87381227270 [ ]
1 | Bo¢ni panel 38 87381227420 [ ]
2 | Krabice primarniho vzduchu prava 87381223990 | WM H H N
3 | Horni panel 21 87381224410 | W
3 | Horni panel 26 87381224440 |

50




KP Pyro F

SR |88
[ [ 9 [T [T ('8
E Nazev dilu Objednaci &islo n% n% n% ;% H;
ClE|&|&
3 | Horni panel 32 87381227240 |
3 | Horni panel 36 87381227390 |
4 | Kryt prikladacich dvifek 21-26kW 87381224540 | W | W
4 | Kryt prikladacich dvifek 32-38kW 87381227330 N |
6 | Pfedni panel 21-26kW 87381231430 | W | W
6 | Pfedni panel 32-38kW 87381231460 H n
15 | Drzak panelu pfedniho KP21,26 ND 87381251900 | W | W | [] | []
15 | Drzak panelu pfedniho KP32,38 ND 87381251910 N |
7 | Kryt dvifek spalovaci komory 21-26kW 87381224630 | W | W
7 | Kryt dvifek spalovaci komory 32-38kW 87381227360 H|n
9 | Izolace kotlového télesa 87381224060 | W
9 | Izolace kotlového télesa 87381224070 |
9 | Izolace kotlového télesa 87381224080 u
9 | Izolace kotlového télesa 87381224090 |
15 | Sada Sroubl 87381226320 (WM | W W | W
20 | Krabice primarniho vzduchu leva 87381224000 | | W | W | H
3 | Cihly a prislusenstvi
1 | Tryska s izolaci a tésnénim 21kW 87381219220 | W
1 | Tryska s izolaci a tésnénim 26kW 87381219230 |
1 | Tryska s izolaci a t&ésnénim 32kW 87381219240 |
1 | Tryska s izolaci a t&ésnénim 38kW 8738123973 |
2 | lzolace a tésnéni trysky 21kW 87381209650 | W | [
2 | lzolace a tésnéni trysky 26kW 87381209660 | [1 | W
2 |lzolace a tésnéni trysky 32kW 87381209670 |
2 |lzolace a tésnéni trysky 38kW 87381209680 |
3 | Cihla distan¢ni trysky L=74 87399304070 | m |
3 | Cihla distan¢ni trysky L=174 87399304060 ]
3 | Cihla distan¢ni trysky L=124 87399304080 |
4 | Cihla Samotova L225mm 87399304120 | W | W | W | ]
4 | Cihla Samotova L255mm 87399304130 |
5 | Cihla Samotova L130mm 87399304100 | m
5 | Cihla $amotova L160mm 87399304110 ]
5 | Cihla $amotova L225mm 87399304120 g(m|m
6 | Cihla Samotova D310mm 87182223400 | W | W
6 | Cihla Samotova D392mm 87182223410 N |
7 | Cihla Samotova predni 87381237140 | m | W | [ | [
7 | Cihla Samotova predni 87381237150 | U | L | WM | m
8 | Cihla $amotova boéni 87381237120 | m | W | [] | []
8 | Cihla Samotova bo¢ni 87381237130 | [ | | WM | W
9 | Cihla $amotova spodni 87381234550 | W | W | [] | []
9 | Cihla Samotova spodni 87381219930 | [ | [ | WM | W
28 | Pohrabac 87399301720 (WM | W W | H
29 | Lopatka 87399304460 | W | W | H | W
30 | Skrabka 87399304470 | W | W | H | W
4 | Ovladaci panel
1 | Horni dil panelu 8718582483 |H (W | H H
2 | kabelova pfichytka (10x) 7747026205 (W (W | W (N
4 | Dil displeje panelu 8718583132 |WM | W | H | Hm

51




KP Pyro F

N | & |88
- - S slsls|s| a
ng_ Nazev dilu Objednaci ¢islo ;;: n;.' n;.' nl>:' 3

-
5 | Teplomér 87399304790 L B BN BN
7 | Zaslepka 8718583131 HE | EH | B N
14 | Konektor 3-pol Zluty UE | 7747023982 HE | EH | B N
15 | Konektor 3-pol modry UE Il 8718585552 | B B BN
16 | Konektor 3-pol. Zeleny PH 7747023983 HE EH | B N
18 | Pripojovaci svorka 7-pol zelena 7747023989 L B BN BN
19 | Konektor 3-pol oranz Sl 8718585546 H B E | B
20 | Konektor 3-pol bily sit 7747023981 HE | EH | B BN
25 | Krytka modulu 7079667 | B B BN
26 | Sroub DIN7981 C ST3,5X9,5 29106124100 HE | EHE | E =
27 | Vypina¢ Wipp 1-pol "0-I" 7747013823 L B BN BN
28 | Prepinac 08 7747013825 HE | EH | B N
29 | Drzak pojistky 8718585556 HE | EH | B BN
30 | Pojistka T6,3A 7747030600 [ B B B
31 | Krytka drzaku pojistky 5x20mm 8718585557 | BN B B
35 | Havarijni termostat STB 89.13 7747022529 H | H | E | N
36 | Kotlovy termostat 70-90 8718583128 H | | ® | N
38 | Ovlada¢ termostatu 50-70/Aut/90°C 8718585545 H B H | B
40 | Termostat minima 65/2000LG 8718583130 HE EH | B N
41 | Termostat spalinovy 55/2000 8718583129 L B BN BN

52




Seznam nahradnich dilti — Damat Pyro G

Sestava

Damat Pyro G 20, 24, 28, 32, 36

53




Seznam nahradnich dilti — Damat Pyro G

Sestava Damat Pyro G 20, 24, 28, 32, 36

54




Damat Pyro G

0Ol |00 ]|O
8 SRIA|X |88
N | Nazev dilu Objednaciéislo | o | o | 0| 0| o | 3
o SIS 555
A |4 |4a|da|d
Kotlové téleso
8 | Dvitka horni PYRO G 8738100930 | I N NN N
9 | Dvirka popelova PYRO G 8738100935 [ I N NN N
10 | Matice kFidlata M6 87399304280 | I N NN N
11 | Zavés dvitek DAMAT PYRO G 8738100946 | I N NN
12 | Drzak uchytu dvifek DAMAT PYRO G 8738100947 | I N NN
13 | Zavora dvifek PYRO G 8738100932 | I N NN N
14 | Cep dvitek PYRO G 8738100934 | I N NN
14 | Cep zavory dvitek PYRO G 8738100933 H H E E BN
15 | Sbérac spalin PYRO G 8738100937 | I N NN N
16 | Sndrra tésnici sbérade spalin PYRO G 8738100938 H E B E BN
17 | Ty¢ klapky DAMAT PYRO 8738100940 | I N NN N
18 | Fixace ventilatoru sest. 87381217710 | I B N N
19 | Ventilator komplet 87381209420 | I B N N
20 | Pfiruba ventilatoru 87399304190 [ I B N N
21 | Tésnéni pfiruby ventilatoru 87399304200 H H E N BN
22 | Kolo obézné ventilatoru 87399304210 | I N N N
23 | Kryt sbérace komplet 87399304350 | I N NN
24 | Jimka trojita 87399305180 | I N NN N
36 | Matice M6 ventl. Levotociva 87399304230 | I B N N
37 | Tahlo klapky DAMAT PYRO 20 8738100941 |
37 | Tahlo klapky DAMAT PYRO 24 8738100942 |
37 | Tahlo klapky DAMAT PYRO 28 8738100943 |
37 | Tahlo klapky DAMAT PYRO 32 8738100944 |
37 | Tahlo klapky DAMAT PYRO 36 8738100945 |
38 | Kohout vypoustéci 1/2" 8738100902 H H E E BN
39 | Konektor ep 87399304250 H | EH E E BN
39 | Konektor s vodi¢i DAMAT PYRO 8738100939 | I N NN
40 | Zavazi klapky 87399304300 | I N NN N
41 | Chladici smyc¢ka S1 7742190006 | I N NN
42 | Sada Sroub pfir. ventilatoru 87399304220 H H E E BN
49 | Motor ventilatoru 87381026330 | I B N N
Clanek predni 87381193990 | I N NN
Clanek stredni 87381194010 | I N NN N
Clanek zadni 87381194000 [ BN NN BN NN
Izolace krytu sbérace 87399304340 | I N NN
Klapka kominova 87399304980 [ I B N N
Pruzina troj. jimky 87399305370 H H E N BN
Snura t&snici-dvitka horni 8738100931 H | EH E E BN
Snlira t&snici-dvitka spodni 8738100936 I BN BN BN
Téleso kotl. DAMAT PYRO 20 G 8738100925 |
Téleso kotl. DAMAT PYRO 24 G 8738100926 |
Téleso kotl. DAMAT PYRO 28 G 8738100927 |
Téleso kotl.DAMAT PYRO 32 G 8738100928 |
Téleso kotl. DAMAT PYRO 36 G 8738100929 |
Tésnéni sekundarniho vzduchu 8738102498 H E B E BN
Vlozka kuzelova 2" 87399300100 | I N NN
Oplasténi
1 | Panel bo¢ni levy DAMAT PYRO 20G 8738100950 | | |

55




Damat Pyro G

0O 0| 0|0 |0
- o |'|3IR|NI8,
N | Nazev dilu Objednaci cislo o|lo|eo|e|el| O
* gle|&|d| ]
1 | Panel boéni levy DAMAT PYRO 24G 8738100951 |
1 | Panel bo¢ni levy DAMAT PYRO 28G 8738100952 [ |
1 | Panel boéni levy DAMAT PYRO 32G 8738100953 [ ]
1 | Panel boéni levy DAMAT PYRO 36G 8738100954 [ |
2 | Panel bo¢ni pravy DAMAT PYRO 20G 8738100965 [ ]
2 | Panel bo¢ni pravy DAMAT PYRO 24G 8738100966 |
2 | Panel bo¢ni pravy DAMAT PYRO 28G 8738100967 [ |
2 | Panel bo¢ni pravy DAMAT PYRO 32G 8738100968 [ ]
2 | Panel bo¢ni pravy DAMAT PYRO 36G 8738100969 [ |
3 | Panel horni DAMAT PYRO 20G 8738100960 [ ]
3 | Panel horni DAMAT PYRO 24G 8738100961 |
3 | Panel horni DAMAT PYRO 28G 8738100962 [ |
3 | Panel horni DAMAT PYRO 32G 8738100963 [ ]
3 | Panel horni DAMAT PYRO 36G 8738100964 [ |
4 | Panel predni horni DAMAT PYRO G 8738100970 HE | B E|E N
5 | Panel zadni horni DAMAT PYRO G 8738100971 [ N I B N
6 | Panel pfedni DAMAT PYRO G 8738100948 [ I B NN N
Cep panelu M5 + matice M5 set 87399303330 H | E | E E B
Izolace pfedniho palenu DAMAT PYRO G 8738100949 H B B B N
Izolace télesa DAMAT PYRO 20G 8738100955 |
Izolace télesa DAMAT PYRO 24G 8738100956 [ |
Izolace télesa DAMAT PYRO 24G 8738100956 [ ]
Izolace télesa DAMAT PYRO 24G 8738100956 [ ]
Izolace télesa DAMAT PYRO 36G 8738100959 |
Pruzina panelu 4 ks - mala 87399300940 [ I I N N
Sada Sroubu drzaku dvifek PYRO G 8738100972 [ N I B N
Keramickeé cihly, prisluSenstvi
25 | Téleso trysky 20G 87182208580 |
25 | Téleso trysky 24G 87381026230 ]
25 | Téleso trysky 28G 87399303960 [ ]
25 | Téleso trysky 32G 87399303970 [ |
25 | Téleso trysky 36G 87399303980 [ ]
26 | Izolace télesa trysky PYRO 20G 8738100974 |
26 | Izolace télesa trysky PYRO 24G 8738100977 ]
26 | lzolace télesa trysky PYRO 28G 8738100978 |
26 | Izolace télesa trysky PYRO 32G 8738100979 [ |
26 | Izolace télesa trysky PYRO 36G 8738100980 |
27 | Cihla distan¢ni L=110 PYRO 28G 8738100981 [ |
27 | Cihla distanéni L=165 PYRO 28G 8738100982 [ ]
27 | Cihla distanéni L=215 PYRO 32G 8738100983 [ |
28 | Bok komory L=130 PYRO G 8738100976 | [ |
28 | Bok komory L=230 PYRO G 8738100975 HE | B E|E N
29 | Pllmeésic predni L=288 PYRO G 87182208560 [ I B NN N
30 | Sada tésnici $fidry trysky 20G 8738100973 |
30 | Sada tésnici Sfdry trysky 24G, 28G 87381191320 H | N
30 | Sada tésnici $fidry trysky 32G 87381110790 |
30 | Sada tésnici $fidry trysky 36G 87399304050 |
Lopatka 87399304460 [ I B NN N
Pohrabac¢ 87399301720 [ I B NN N
Skrabka 87399304470 [ I B NN N

56




Damat Pyro G

0Ol O0 | 0|0 |0
3 RIIII |83
N | Nazev dilu Objednaciéislo | o | o | o | 0| 0| O
o S>> > >
A4 |4 |4a|a
Ovladaci panel
31 | Kotlovy termostat 87399304720 H EHE E | E =
32 | Teplomér obdélnikovy 87399304790 [ N N NN N
33 | Termostat blokacni 87399304730 [ I B N
34 | Drzak pojistky 87399304770 [ I NN NN
35 | Vypinac zeleny prosvétleny 87399305020 [ I B N
36 | Vypinac zeleny C5503ABNAC 87381017640 [ I N NN
43 | Knoflik kotl. Termostatu - sestava 87399304710 [ N N NN N
44 | Pojistka 2A (sada 10 ks) 87399305010 [ I N NN N
45 | Spodek ovladaciho panelu 8738100492 H H E H | =
46 | Vrch ovladaciho panelu 8738100753 H EHE E | E =
47 | Kondenzator 1,5uF/400V 87399304740 [ I N NN
48 | Termostat minima 87399304750 H H E H | BN
Sada Sroubl ovladaciho panelu 87399305030 [ I B N

57




Poznamky

58



Bosch Termotechnika s.r.o.
Zavod Krnov

Ve Vrbiné 588/3

794 01 Krnov - Pod Cvilinem

Tel. +420 554 694 111
Fax +420 554 694 333
e-mail: dakon@dakon.cz
www.dakon.cz

59



